
W ZWIĄZKU Z ROSNĄCĄ LICZBĄ ZACHOROWŃ NA KORONAWIRUSA OGRANICZAMY ILŚĆ KURSÓW NA TERENIE GMINY NIEMCE  

W DNIACH  16-25.03.2020 

ZA UTRUDNIENIA PRZEPRASZAMY  
 

 
TRANSPORT PASAŻERSKI  MIĘDZYMIASTOWY DROGOWY                                                                                                

BOGUMIŁA DASZCZYK                                                                                                                                                                  

ROZKŁAD JAZDY  

Nazwa linii: OSÓWKA- KRASIENIN- LUBLIN 
D,6,7 D,6,7 D,6,7 D D,6, KM Pr. 

tech 
Nr Dworce i przystanki  Km Pr.  tech D,6 D,6,7 D D,6,7 D,6,7 

17:15 15:15 11:55 9:40 7:40 0 0 - 1 Lublin Dw. Główny PKS al. Tysiąclecia 

6 

2 31 - 6:25 9:22 11:08 13:28 16:48 

17:18 15:18 11:58 9:43 7:43 2 2 - 2 Lublin ul. Unicka 04/ 05 2 29 - 6:21 9:18 11:04 13:24 16:44 

17:22 15:22 12:02 9:47 7:47 2 4 - 3 Lublin al. Spół. Pracy(Związkowa 

01/02)  

1 27 - 6:17 9:14 11:00 13:20 16:40 

17:24 15:24 12:04 9:49 7:49 1 5 - 4 Lublin al. Spół. Pracy(Dożynkowa 

01/02) 

1 26 - 6:15 9:12 10:58 13:18 16:38 

17:26 15:26 12:06 9:51 7:51 1 6 - 5 Elizówka- giełda 04/05 2 25 - 6:13 9:10 10:56 13:16 16:36 

17:29 15:29 12:09 9:54 7:54 2 8 - 6 Ciecierzyn- Ciecierzyn I 01/02 1 23 60 6:11 9:07 10:53 13:13 16:33 

17:30 15:30 12:10 9:55 7:55 1 9 60 7 Ciecierzyn- Ciecierzyn II 1 22 60 6:10 9:06 10:52 13:12 16:32 

17:31 15:31 12:11 9:56 7:56 1 10 60 8 Ciecierzyn- Ciecierzyn III 1 21 60 6:09 9:05 10:51 13:11 16:31 

17:32 15:32 12:12 9:57 7:57 1 11 60 9 Ciecierzyn- Ciecierzyn IV 1 20 60 6:08 9:04 10:50 13:10 16:30 

17:33 15:33 12:13 9:58 7:58 1 12 60 10 Niemce ul. Lubelska Leonów 1 19 60 6:07 9:03 10:49 13:09 16:29 

17:34 15:34 12:14 9:59 7:59 1 13 60 11 Niemce ul. Lubelska Bystrzyca 1 18 60 6:06 9:02 10:48 13:08 16:28 

17:35 15:35 12:15 10:00 8:00 1 14 60 12 Niemce ul. Lubelska Centrum 0,5 17 - 6:05 9:01 10:47 13:07 16:27 

17:36 15:36 12:16 10:01 8:01 0,5 14,5 - 13 Niemce- U. Gminy 828/25 0,5 16,5 - 6:04 9:00 10:46 13:06 16:26 

17:37 15:37 12:17 10:02 8:02 0,5 15 - 14 Wola Niemiecka 828/23-24 2 16 60 6:03 8:59 10:45 13:05 16:25 

17:39 15:39 12:19 10:04 8:04 2 17 60 15 Rudka Kozłowiecka- szkoła 828/ 21-22 1 14 60 6:01 8:57 10:43 13:03 16:23 

17:40 15:40 12:20 10:05 8:05 1 18 60 16 Nasutów/ Rudka Kozłowiecka 828/19-20 1 13 60 6:00 8:56 10:42 13:02 16:22 

17:41 15:41 12:21 10:06 8:06 1 19 60 17 Nasutów III szkoła 828/17-18 1 12 60 5:59 8:55 10:41 13:01 16:21 

17:42 15:42 12:22 10:07 8:07 1 20 60 18 Nasutów II kościół 828/15-16 1 11 60 5:58 8:54 10:40 13:00 16:20 

17:43 15:43 12:23 10:08 8:08 1 21 60 19 Nasutów I 828/13-14 1 10 60 5:57 8:53 10:39 12:59 16:19 

17:44 15:44 12:24 10:09 8:09 1 22 60 20 Stoczek 828/11-12 1 9 60 5:56 8:52 10:38 12:58 16:18 

17:45 15:45 12:25 10:10 8:10 1 23 60 21 Wola Krasienińska 828/09-10 1 8 - 5:55 8:51 10:37 12:57 16:17 

17:47 15:47 12:27 10:12 8:12 1 24 - 22 Krasienin II- kościół 828/07-08  2 7 - 5:54 8:49 10:35 12:55 16:15 

17:50 15:50 12:30 10:15 8:15 2 26 - 23 Krasienin I- skrzyżowanie 828/05-06 2 5 - 5:51 8:46 10:32 12:52 16:12 

17:53 15:53 12:33 10:18 8:18 2 28 - 24 Osówka IV 1 3 60 5:48 8:43 10:29 12:49 16:09 

17:54 15:54 12:34 10:19 8:19 1 29 60 25 Osówka III  1 2 60 5:47 8:42 10:28 12:48 16:08 

17:55 15:55 12:35 10:20 8:20 1 30 60 26 Osówka II 1 1 60 5:46 8:41 10:27 12:47 16:07 

17:56 15:56 12:36 10:21 8:21 1 31 60 27 Osówka I 0 0 - 5:45 8:40 10:26 12:46 16:05 

41,33 41,33 41,33 41,33 41,33     Prędkość komunikacyjna     41,33 41,33 41,33 41,33 41,33 

46,50 46,50 46,50 46,50 46,50     Prędkość techniczna    46,50 46,50 46,50 46,50 46,50 

Rodzaj pojazdu: autobus, ilość miejsc 20-54 

Planowany roczny przebieg: 16895 

Liczba pojazdów przeznaczona do realizacji rozkładu jazdy 3szt. 

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

6- kursuje w soboty oprócz świąt , 7-kursuje w niedziele oprócz świąt  


